
PREDLOG  
Marec 2021 

Na podlagi četrtega v zvezi s tretjim odstavkom 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 75/19-ZUPPJS2021) in 16. člena Statuta Občine 
Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je Občinski svet Občine Markovci na svoji 
____ seji, dne _____________, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
Občina Markovci kot soustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj, 
Ulica 25. maja 2A, 2250 Ptuj (v nadaljevanju: zavod), daje zavodu soglasje za izplačilo dela plače 
za delovno uspešnost ravnateljice OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj, za obdobje od 1. 7. do 31. 12. 
2020, v višini 5% njene osnovne plače, kot izhaja iz sprejetega sklepa sveta zavoda št. 900-
1/2020/8, z dne 2. 3. 2021, ki ga je v skladu s predpisi sprejel Sveta zavoda OŠ dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj na svoji 3. redni seji, dne 1. 3 2021. 
 
Številka: 100-0013/2021 
Datum: 
___________________________________________________________________________ 
        

Obrazložitev: 
 
Občina Markovci je dne 17. 3. 2021 prejela dopis Sveta zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka 
Ptuj, št. 102-2/2020/2, z dne 15. 3. 2021, v katerem prosijo za izdajo soglasja k sprejetemu sklepu 
o izplačilu redne delovne uspešnosti ravnateljice za poslovno leto 2020 in sicer za obdobje od 1. 
7. do 31. 12. 2020, ki ga je Svet zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj sprejel na svoji 3. redni seji, 
dne 1. 3. 2021. Svet zavoda OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj je sklenil, da je ravnateljica dosegla 100% 
vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost, zaradi česar se za izplačilo redne 
delovne uspešnosti ravnateljice nameni 5% njene osnovne plače (976,45 €). 
 
Uredba o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 75/19-
ZUPPJS2021) v tretjem odstavku 7. člena določa, da mora organ, pristojen za imenovanje 
direktorja, pri odločanju o višini dela plače za redno delovno uspešnost pridobiti soglasje 
ustanovitelja. V primeru oseb javnega prava, katerih ustanovitelj je lokalna skupnost in se ne 
financirajo iz proračuna lokalne skupnosti, mora biti podano tudi soglasje pristojnega ministra. V 
skladu s četrtim odstavkom ustanovitelj izda soglasje za izplačilo dela plače za delovno uspešnost 
najpozneje v 30 dneh po prejemu vloge za izdajo soglasja. Če ustanovitelj soglasja v 30 dneh od 
prejema popolne vloge ne izda oziroma njegove izdaje ne zavrne, se šteje, da je soglasje dano. 
 
Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Markovci, da predlog sklepa obravnava 
in sprejme. 
 

Milan Gabrovec, prof. 
          župan 
 


